[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Среднинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  19.11.2015г.                               п. Средний                                            № 69
О признании утратившими силу постановлений  администрации городского поселения Среднинского муниципального   образования
        В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Среднинского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. ст. 22, 47 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.    Признать утратившими силу:

       1.1. Постановление администрации городского поселения Среднинского муниципального образования № 32 от 28.05.2012 года «Об утверждении мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»;

       1.2. Постановление администрации городского поселения Среднинского муниципального образования № 57 от 10.10.2012 года «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ»;
       1.3. Постановление администрации городского поселения Среднинского муниципального образования № 67 от 30.09.2014 года «Об определении перечня организаций и видов обязательных работ, для отбывания наказания в виде обязательных работ».
2.   Специалисту делопроизводителю (О.А. Сопленковой) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Среднинского муниципального образования в сети «Интернет».
             3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                                В.Д. Барчуков

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист по юридическим вопросам

и нотариальным действиям:                    ____________   _____М.А.Семёнова
подготовившего проект

телефон: 89025760245

В дело: ___________

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
городского поселения

Среднинского муниципального

образования                                              _____________  ______Е.В.Дорофеев
РАССЫЛКА:

1 экз. - дело;
2 экз. – прокуратура;

3 экз. – печать;

4 экз. - на сайт;
5 экз. - в регистр.
Электронная версия правового акта и  приложения(ий)  к  нему  соответствует бумажному носителю.

[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Городского поселения
Среднинского муниципального образования
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 От  19.11.2015 г.                                   п. Средний                                     №  65-р
О признании утратившими силу распоряжение главы администрации городского поселения Среднинского муниципального   образования
        В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения Среднинского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. ст. 22, 47 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования:

       1.   Распоряжение главы городского поселения Среднинского муниципального образования № 54р от 15.10.2012 года «О создании консультативного пункта для осужденных без изоляции от общества, попавших в трудную жизненную ситуацию и нуждающихся в социальной поддержке»- признать утратившим силу.
        2. Специалисту-делопроизводителю (Сопленковой О.А.) опубликовать  данное распоряжение в средствах массовой информации, в газете «Новости» и на официальном сайте администрации городского поселения Среднинского муниципального образования в сети Интернет в течение 10 дней со дня проведения публичных слушаний.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                       В.Д.Барчуков